
شرکت نوین مهر 92 به نیابت از سوی بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ، در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز بانک کشاورزی را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 1397/12/18 لغایت 1397/12/26 
همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، 
خیابان ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                                        ،
                                                                           و                                      مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514 -021 ، 26206510-021 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند. 
آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1397/12/26 و بازگشایی پاکت ها  راس ساعت 14 همانروز در محل شرکت 

با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد، حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که 
متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 847967509 بانک کشاورزی 
نزد شعبه امام علی کد 1107 به نام شرکت نوین مهر 92 به صورت نقدی واریز و اصل فیش 

واریزی را تحویل و یا به صورت چک بانکی یا ضمانتنامه ارائه و رسید دریافت نمایند.
2-  متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه شرایط مزایده 
امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا ساعت 12 روز یک 

شنبه مورخ 97/12/26 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3-  بازدید از املاک مورد نظر قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری است.

4-  کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار می گردد. لذا برای 
املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

5-   در کلیه مواردی که سرقفلی واگذار می گردد اخذ رضایت مالک برعهده برنده 
مزایده می باشد.

6-   اولویت فروش به صورت نقدی است ولی پیشنهادات اقساطی با نرخ سود متعارف قابل 
بررسی در کمیسیون های مربوطه می باشد.

7-   شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاک 

بر حسب ریال می باشد .

www.novinmehr92.com
www.mehr78group.comwww.bki.ir

اصفهان
وضعیت ملکتوضیحاتقیمت پایهاعیانعرصه)ششدانگ(میزان/نوع مالکیتکاربریپلاک ثبتیآدرس ملکردیف

تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.120/44.900.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی5340/43اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست توحید، پلاک 30، طبقه دوم غربی1
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.110/284.160.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی5340/44اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست توحید، پلاک 30، طبقه دوم شرقی2
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.120/144.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی5340/45اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست توحید، پلاک 30، طبقه سوم غربی3
تخلیهیک واحد مسکونی دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.110/034.150.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی5340/46اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن بست توحید، پلاک 30، طبقه سوم شرقی4

البرز
متصرفیک قطعه زمین زراعی59.045.000.000-3/57232/45 دانگ مشاع از ششدانگزراعی9059 فرعی از 4 اصلیکرج، وردآورد، خیابان آزادی، خیابان 67، روبه روی پلاک های 4 و 16
متصرفیک ساختمان هفت طبقه، همکف جهت پارکینگ و انباری، 6 طبقه مسکونی هر طبقه سه واحد740244027.220.000.000ششدانگمسکونی2266 و 2273 فرعی از 22 اصلیکرج، ابتدای جاده مخصوص، کلاک پایین، خیابان ویلای جنوبی، کوچه گلسرخ، جنب تالار غزل، ساختمان آفتاب2

تهران
خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی، خیابان ارمغان غربی، 1

نبش خیابان مهرداد، پلاک 7
3467/14864 مفروز و 

یک ساختمان 5 طبقه، ده واحدی به انضمام ده واحد پارگینگ و انباری، یک واحد سرایداری ، واگذاری 240.000.000.000حدود384/621833/90ششدانگ اداریمجزی شده از  فرعی 2792
تخلیهصرفا به صورت نقد می باشد.

بزرگراه  ارتش ،بلوار اوشان ،نرسیده به بیمارستان 505 ارتش شرکت تعاونی مسکن 2
مخابرات ایران - برج ماه 

 25/3933
یک ساختمان نیمه کاره که از 17 طبقه مصوب در طرح صرفاً 5 طبقه در 2 زیرزمین، همکف و 2 طبقه 3957/3012000850.000.000.000ششدانگمسکونیمفروز و مجزی از 656 فرعی 

تخلیهبصورت اسکلت فلزی اجرا شده، واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.
تخلیهیک باغ با حدود 1000 مترمربع اعیانی- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد. 520.000.000.000وضعیت موجودحدود 11806/09ششدانگپهنه 505G111 و 70/357 اتوبان چمران، بالاتر از پل مدیریت3

یک باب ساختمان 5 طبقه64448136576.800.000.000 سهم مشاع از 100 سهماداری تجاری36 فرعی از 3748 اصلیبلوار کشاورز، خیابان حجاب، بین خیابان های یکم و سوم، پلاک 43

به صورت واگذاری کلیه حقوق با جمیع توابع و لواحق شرعیه و عرفیه آن، با وضعیت 
موجود و به صورت صرفا نقد و در قالب عقد صلح حقوق اجرایی خواهد بود. کلیه 

هزینه ها از جمله هزینه های اداری جهت اخذ سند مالکیت، بدهی های مربوط به 
سازمان های دولتی و غیر دولتی، اخذ رضایت مالک در املاک دارای سرقفلی و 
هزینه های مالیاتی و تامین اجتماعی و نشر آگهی  به عهده برنده مزایده خواهد بود و 

خریدار حق مراجعه به بانک در قبال پرداختی های مورد اشاره را نخواهد داشت

متصرف

سرقفلی یک باب مغازه، اخذ رضایت مالکانه به عهده برنده مزایده می باشد. فروش با وضع موجود 11223.000.000.000_سرقفلیتجاری156 فرعی از 4757 اصلیخیابان شوش، نرسیده به میدان راه آهن، پلاک 5691
تخلیهاست. واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.

سرقفلی یک باب مغازه و انباری در زیر زمین به مساحت 15/5 مترمربع، اخذ رضایت مالکانه به عهده برنده 117/6549.120.000.000_سرقفلیتجاری6 فرعی از 4503 اصلیمیدان امام حسین )ع(، خیابان 17 شهریور،پلاک 1920، طبقه همکف6
تخلیهمزایده می باشد. فروش با وضع موجود است. واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.

متصرفیک واحد آپارتمان سه خوابه دارای یک واحد انباری و یک باب پارکینگ است. تحویل از مرداد ماه سال 1398 خواهد بود.164/5624.500.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی19571 فرعی از 47 اصلیخیابان شهید عراقی، خیابان شهید کشوری، خیابان ملکی نسب، بن بست دوم، پلاک 8، طبقه دوم، واحد 76
کیلومتر 45 جاده خاوران، شهرک صنعتی عباس آباد، بلوار ابن سینا،خیابان درنا، خیابان 8

حدود17208/5ششدانگصنعتی قطعات 2A-35B16&2گلستان،نبش طاووس، پلاک 1655
یک واحد تولید انواع  CD و DVD با اعیانی احداثی به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط، 26370567.314.032.063

متصرففروش با وضع موجود می باشد.
متصرفیک واحد صنعتی در زمینه چاپ با اعیانی احداثی به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط54.060.000.000وضعیت موجود5000ششدانگصنعتی174 فرعی از 23 اصلیشهرک صنعتی صفادشت، خیابان دوم غربی، نبش بلوار خرداد، پلاک 913
یک واحد گاوداری با اعیانی احداثی 60.794.000.000وضعیت موجود4/272360 دانگ مشاع از ششدانگگاوداری209/18شهرستان پیشوای ورامین، روستای فتح آباد- دامداری ستاره ورامین10

4 پلاک ثبتی یکجا و به صورت نقد یا اقساط واگذار می گردد.
متصرف

تخلیهیک قطعه زمین زراعی7.065.000.000-100935ششدانگزراعی209/51ورامین، پیشوا، روستای فتح آباد11
تخلیهیک قطعه زمین زراعی6.500.000.000-100000ششدانگزراعی209/55ورامین، پیشوا، روستای فتح آباد12
متصرفیک قطعه زمین محصور شده 2.000.000.000وضعیت موجود7994ششدانگزراعی209/21ورامین، پیشوا ، بعد از دامداری ستاره ورامین13
ورامین، پیشوا، جاده ابردژ، جاده قدیم محمد آباد به سناردک، جاده پیشوا به سلمان آباد، 14

قلعه بلند بعد از بهشت ابراهیم، فرعی دست چپ
967 فرعی مفروز از پلاک 

یک قطعه زمین با بنای احداثی دامداری به صورت پرواربندی 130 راس گوساله به انضمام یک حلقه 338018004.900.000.000ششدانگزمینیک فرعی از 112 اصلی
تخلیهچاه ، برق سه فاز

ورامین، پیشوا، بعد از ایستگاه راه آهن پیشوا، جاده ابردژ، بر جاده سلمان آباد، بعد از 15
زمین18 فرعی از 167 اصلیبهشت ابراهیم، نرسیده به روستای سلمان آباد

سه سهم مشاع از سی و سه سهم و سه 
هشتم سهم مشاع از 132 سهم و سه 

چهارم سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ
یک قطعه زمین با بنای احداثی گلخانه به انضمام اعیانی احداثی و یک حلقه چاه آب، برق سه فاز، 860018.500.000.000-

متصرفانشعاب آب و گاز

ورامین، پیشوا، میدان پانزده خرداد، خیابان شهید باهنر، جنب پارک دانش آموز، کوچه 16
متصرفیک واحد آپارتمان دو خوابه به انضمام آسانسور74/361.260.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی3632 فرعی از 158 اصلیبوستان، پلاک11، ساختمان قائم، واحد یک

متصرفیک قطعه زمین با بنای احداثی دامداری به انضمام اعیانی احداثی15306632.800.000.000ششدانگزمین1002 فرعی از 112 اصلیورامین، پیشوا، بعد از ایستگاه راه آهن پیشوا، جاده ابردژ، جاده قدیم محمد آباد به سناردک 17
متصرفیک قطعه زمین با بنای احداثی دامداری با اعیانی احداثی به انضمام چاه آب، باسکول 60 تنی30000383018.360.000.000ششدانگزمین159 فرعی از 55 اصلیورامین، روستای سعید آباد، بخش بهنام پازوکی18
 موقعیت  554 فرعی از 17 اصلیلواسان، شورکاب،خیابان امام خمینی)ره(، رو به روی مخابرات19

متصرفیک قطعه زمین 1.433.600.000-161120/5سهم مشاع از 2500 سهم عرصه و اعیانتجاری/ خدماتی

یک قطعه زمین با بنای احداثی شامل ساختمان سه طبقه با اسکلت فلزی و نمای کامپوزیت احداث گردیده شامل زیر 2/79735228529.192.700.000 سهم  مشاع از شش سهم-3520 فرعی از 3 اصلیرودهن، پردیس، سیاه سنگ، 24 متری سینا20
متصرفهمکف یک سالن بزرگ، همکف  14 باب مغازه، طبقه اول یک سالن به صورت رستوران

متصرفیک قطعه زمین به انضمام یک ساختمان  آجری دو طبقه مخروبه و غیر قابل سکونت دارای امتیازات آب، برق و گاز1057/51003.648.375.000ششدانگقلمستان84 فرعی از 116 اصلیدماوند، روستای آبسرد، روستای تاسکین، خیابن نبی اکرم، پشت امامزاده محمد 21
سه سهم مشاع از 100 سهم معادل 0/18 زمین138 فرعی از 146 اصلی رباط کریم، بخش آدران، روستای کاظم آباد، شهرک صنعتی پاسارگاد، خیابان صنعت 225

متصرفیک قطعه زمین که به 10 قطعه 1320 متری تقسیم شده است 2.250.000.000-13245/6دانگ مشاع از ششدانگ

379 و 380 و 382 فرعی از رباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان شهید قندی، نبش جنوبی بن بست توانا23
هر واحد قدرالسهم ششدانگمسکونی122 اصلی

متصرفسه واحد آپارتمان واقع در طبقات اول، دوم و چهارم یک ساختمان 5 طبقه با قدمت 5 سال به انضمام آسانسور240/012.929.412.376از عرصه دارد
متصرفیک قطعه زمین درحال نوسازی6.221.800.000-119/65ششدانگمسکونی29 فرعی از 1727 اصلیخیابان رودکی، کوجه نیک سرشت، پلاک 2416

سمنان
گرمسار،  جاده ریکان،  بعد از روستای ملیجان، سه راهی امامزاده سرباز،  روستاي 1

مندلوک،  لبن پاکران)سابق(
37/39 مفروز و مجزی شده 

تخلیهیک واحد تولید لبنیات و شیر پاستوریزه با اعیانی احداثی به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط 8.600.000.000وضعیت موجود3315ششدانگصنعتیاز فرعی یک
تخلیهیک واحد دامداری با اعیانی احداثی  به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط12.000.000.000وضعیت موجود40559ششدانگ-11/246دامغان،  روستای طاق، محل مجتمع گاوداری شاداب شیر )سابق(2

کرمان
تخلیهقسمتی از اراضی فاقد آب آبیاری می باشد . گزارش ارزیابی ملاحظه گردد فروش با وضع موجود می باشد.32.500.000.000_315 هکتارششدانگزمین1 لغایت 7 فرعی از 477 اصلی جیرفت، بخش 45 کرمان، کیلومتر 37 جاده جیرفت به شرف آباد، مزرعه جنگل گرگی1

گیلان
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.21/0342/0615.000.000.000ششدانگتجاری2302رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت1
تخلیهیک واحد تجاری به انضمام بالکن سراسری- واگذاری صرفا به صورت نقد می باشد.21/0342/0615.500.000.000ششدانگتجاری2303 رشت، انتهای خیابان امام خمینی)ره(،میدان شهرداری،خیابان شیک،انتهای بازار رشت2


